

HEJ Industri ApS

Torshøjvej 260, 8362 Hørning

CVR-nr. 31 26 52 82

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. august 2023.

Henrik Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	HEJ Industri ApS Torshøjvej 260 8362 Hørning
	CVR-nr.: 31 26 52 82 Stiftet: 14. februar 2008 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Henrik Jensen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	Skandia Laser Teknik A/S, Hørning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er investeringsvirksomhed gennem besiddelse af anparter og aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 8.996 t.kr. mod 4.937 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-18.183	-13.467
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.000.000	5.000.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.473	0
Andre finansielle indtægter	0	1.292
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.581	-65.617
Resultat før skat	8.994.709	4.922.208
Skat af årets resultat	1.580	14.712
Årets resultat	8.996.289	4.936.920
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	9.000.000
Overføres til overført resultat	3.996.289	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.063.080
Disponeret i alt	8.996.289	4.936.920

Balance 30. april

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>22.700.000</u>	<u>22.700.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.700.000</u>	<u>22.700.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>22.700.000</u>	<u>22.700.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>1.763.427</u>	<u>1.868.000</u>
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>1.048.102</u>	<u>3.077.954</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.811.529</u>	<u>4.945.954</u>
	Likvide beholdninger	<u>316.895</u>	<u>508.244</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.128.424</u>	<u>5.454.198</u>
	Aktiver i alt	<u>25.828.424</u>	<u>28.154.198</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	20.122.214	16.125.925
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	9.000.000
Egenkapital i alt	<u>25.247.214</u>	<u>25.250.925</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.750	12.750
Selskabsskat	567.488	2.889.552
Anden gæld	972	971
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>581.210</u>	<u>2.903.273</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>581.210</u>	<u>2.903.273</u>
Passiver i alt	<u>25.828.424</u>	<u>28.154.198</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2021	125.000	20.189.005	3.000.000	23.314.005
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Resultatdisponering	0	-4.063.080	9.000.000	4.936.920
Egenkapital 1. maj 2022	125.000	16.125.925	9.000.000	25.250.925
Udloddet udbytte	0	0	-9.000.000	-9.000.000
Resultatdisponering	0	3.996.289	5.000.000	8.996.289
	125.000	20.122.214	5.000.000	25.247.214

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	57.526
Andre finansielle omkostninger	<u>2.581</u>	<u>8.091</u>
	<u>2.581</u>	<u>65.617</u>

	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum, primo 1. maj 2022	<u>22.700.000</u>	<u>22.700.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	<u>22.700.000</u>	<u>22.700.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Skandia Laser Teknik A/S, Hørning	100 %	<u>18.634.552</u>	<u>3.786.643</u>
		<u>18.634.552</u>	<u>3.786.643</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet pant på nominelt 500 t.kr. i aktier i Skandia Laser Teknik A/S.

Selskabet kautionerer for mellemværende mellem pengeinstitutter og Skandia Laser Teknik A/S.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
